

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę dla inwestycji polegającej na budowie szklarni wraz z zapleczem biurowo-socjalnym i technicznym” (RZP.243.102.2022).

Zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej ustawa Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

### **Pytanie nr 1:**

*W SWZ nie ma mowy o projekcie wykonawczym oraz warsztatowy. Czy ma się rozumieć, że projekty te będą wykonane już na etapie po wyborze Generalnego Wykonawcy i będą należały do jego obowiązku.*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający zgodnie z wymaganiami ust. 7 OPZ (zał. nr 8 do SWZ) należy wykonać projekt techniczny i technologii szklarni.

### **Pytanie nr 2:**

*Czy moc wężła pozwoli na zasilanie projektowanego budynku (wystarczająca rezerwa).*

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z decyzją KPEC istnieje możliwość zwiększenia mocy istniejącego wężła o 80kW.

### **Pytanie nr 3:**

*Czy projekt systemu deszczowego uwzględni projektowany budynek oraz utwardzenia.*

### **Odpowiedź:**

Zakres projektu KD stanowi załącznik Z12\_PBS Sucha KD Mapa RG, znajdujący się w materiałach wyjściowych do projektowania.

**Zamawiający**

(-)